
お申し込みはこちらから 

                                                                        高西第  48  号 

令和 5年 9月 1 日 

各中学校長 様 

                                                                    高山西高等学校 

校長 小林 隆徳（公印省略） 

 

令和 5年度 高山西高等学校「一日体験入学」について（ご案内） 

  

  

 初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育に、ご理解・ご協力賜り誠にあり

がとうございます。また、夏休みに実施いたしました本校「オープンキャンパス」の折りには、多数の中学生・

保護者の皆様にご参加いただきましたこと、厚く御礼申し上げます。 

 さて、中学生対象「一日体験入学」を以下の日程にて実施いたします。多数の中学生・保護者の皆様のご参

加を心よりお待ちいたしております。 

 つきましては大変ご面倒ですが、同封の案内、パンフレットを中学生・保護者の皆様に配布頂きますよう、

よろしくお願いいたします。 

 なお、今年度より、インターネットでの申し込みになります。生徒・保護者の皆様方に直接お申し込み頂き

ますので、中学校様にとりまとめして頂く必要はありません。参加者名簿は、後日 Emailにて中学校ごとにお

送りいたしますので、ご確認おねがいします。 

 

                                                                                             

記 

                                               

１．日 程     令和 5年 10月 22日（日）  9:00～12:20 

           受 付                    8:30～ 8:55 

      学校説明                     9:00～10:00 

           体験授業及び補習・部活動見学        10:20～12:20 

 

１．申し込み期間  令和 5年 8月 19日（土）～令和 5年 10月 20日（金） 

           

１．受 付     本校体育館 

           

１．持ち物    上履き・下足袋・筆記用具 

 

１．保護者駐車場  西高校南駐車場（本校アーチェリーネット横）等    

    ※駐車場は、改めて事前連絡事項とともに、参加者に直接ご連絡します。 

          ※引率の先生方は、本校アプローチ（校門）横の新校舎駐車場をお使い下さい。 

 

 

                                                              問い合わせ先：教務 横田 匡司     

                                                TEL：0577-32-2590 

 FAX：0577-33-9932 

 Email：yokota@takanishi.ed.jp 

 

mailto:yokota@takanishi.ed.jp

